
Protokol 12. ročníku Běhu na Nový hrad 

Den konání: neděle 17. března 2019 
Počasí: jasno, mírný větřík, 14 °C 
Trať: 8.3 km, převýšení 165 m 

příjmení a jméno klub ročník kateg. st. čís. čas 

  1.Večeřa Tomáš AK Blansko Dvorská 1989 M 11 31:14 min 
  2. Široký Stanislav AK Blansko Dvorská 1977 MV1 9 31:40 min 
  3. Vintrlík Martin Triatlon Křepice 1977 MV1 17 31:55 min 
  4. Koudelka Lukáš AK Drnovice 1983 M 12 32:13 min 
  5. Toman Igor Vyškov 1972 MV1 16 34:06 min 
  6. Kolář Petr Run Kanice 1986 M 62 34:18 min 
  7. Sláma Lukáš Brno 1984 M 50 34:25 min 
  8. Chvastek David Vranov 1979 MV1 58 34:46 min 
  9. Konečný Aleš Rudice 1988 M 29 34:48 min 
10. Dvořáček Jiří Elite Sport MT Blansko 1968 MV2 56 34:52 min 
11. Liaulík Matěj Vegerunners.pl 1999 M 5 35:37 min 
12. Weis Josef Boskovice 1974 MV1 13 35:48 min 
13. Kolář Ladislav Brno 1986 M 48 36:44 min 
14. Opletal Jan Triatlon Moravský kras 1994 M 44 37:00 min 
15. Zouhar Libor Brno-Líšeň 1958 MV3 7 38:04 min 
16. Buš Ondřej Ráječko 1985 M 55 38:11 min 
17. Sucharda Pavel Julec Brno 1970 MV1 21 38:16 min 
18. Pospíchal Vladimír Alfa-Helicopter Triathlon 1985 M 54 38:38 min 
19. Nešpor Petr Triatlon Moravský kras 1975 MV1 43 38:45 min 
20. Kubínek Pavel Blansko 1977 MV1 51 38:48 min 
21. Dufek Jiří Vranov 1968 MV2 33 38:58 min 
22. Bubela Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1971 MV1 52 39:11 min 
23. Huťka Jiří Brno-Řečkovice 1991 M 4 39:25 min 
24. Zemánek Miroslav Bořitov 1979 MV1 26 39:26 min 
25. Komárková Zdeňka KOMETKY Olešnice 1974 ZV 15 39:28 min 
26. Nováček Josef SDH Čučice 1958 MV3 35 39:57 min 
27. Novotný Robert Brno 1982 M 38 40:08 min 
28. Čech Ladislav BehejBrno.com 1973 MV1 24 40:13 min 
29. Zouhar Libor Brno-Líšeň 1985 M 57 40:43 min 
30. Daněk Jan Brno 1989 M 61 40:55 min 
31. Hrbáček Karel Brno-Útěchov 1968 MV2 32 41:04 min 
32. Mundl Ondřej Vranov 1983 M 41 41:12 min 
33. Hraboň Miloš Brno 1984 M 59 41:45 min 
34. Slabák David Brno 1982 M 37 41:51 min 
35. Hynšt Karel Run Kanice 1970 MV1 31 42:52 min 
36. Draková Mája Blansko 1991 Z 64 43:43 min 
37. Slabáková Lenka Moravská Slavia Brno 1966 ZV 53 44:10 min 
38. Strážnický Jan Mikulčice 1982 M 45 44:21 min 



39. Kapounek Tomáš Brno 1984 M 42 44:31 min 
40. Lorenc Antonín Bertík Blansko 1964 MV2 60 44:35 min 
41. Boháč Jiří BehejBrno.com 1954 MV3 22 44:37 min 
42. Kuchařová Táňa Blansko 1975 ZV 30 45:18 min 
43. Sklenář Oldřich Brno 1985 M 34 46:03 min 
44. Jüthner Libor Němčice 1978 MV1 19 46:03 min 
45. Tomanová Lenka Orel Vyškov 1976 ZV 18 46:49 min 
46. Jüthner Ivo Adamov 1974 MV1 20 46:56 min 
47. Nežádalová Valerie Kanice 1980 Z 40 47:21 min 
48. Slámová Barbora Brno 1981 Z 49 47:31 min 
49. Fabrik Miroslav Brno 1959 MV3 1 48:50 min 
50. Drncová Klára Kanice 1977 ZV 39 50:10 min 
51. Hartlová Iveta Chomutov 1987 Z 8 51:24 min 
52. Fabriková Blanka Bystrc 1960 ZV 2 52:27 min 
53. Krejčiříková Kateřina Svatá Kateřina 1972 ZV 25 53:39 min 
54. Strážnická Jana Orel Kuřim 1982 Z 46 54:32 min 
55. Stráník Aleš Blansko 1950 MV3 36 55:36 min 
56. Klocová Andrea Vyškov 1978 ZV 47 57:02 min 
57. Wutka Miroslav Blansko 1973 MV1 27 64:08 min 

Protokol kratších tratí 

trať D1, H1:     2 km, převýšení 15 m 
trať D2, H2: 4,4 km, převýšení 20 m 

příjmení a jméno klub ročník kateg. st. čís. čas 
  1. Tomanová Stela Orel Vyškov 2007 D1 138 7:58 min 
  2. Tomáš Vojtěch Řícmanice 2007 H1 147 8:36 min 
  3. Tomáš Viktor Řícmanice 2009 H1 146 9:05 min 
  4. Tomanová Maja Vyškov 2010 D1 139 9:22 min 
  5. Strýčková Barbora Adamov 2008 D1 131 10:21 min 
  6. Čech Martin Mokrá Horákov 2006 H1 140 10:32 min 
  7. Procházka Ferdinand OB Adamov 2010 H1 132 10:56 min 
  8. Vintrlík Mikuláš Křepice 2010 H1 136 11:05 min 
  9. Wutka Marek Blansko 2011 H1 142 12:47 min 
10. Šmíd Tobiáš Adamov 2007 H1 135 19:18 min 
11. Šmídová Lucie Adamov 2010 D1 134 19:19 min 
12. Odehnal Tomáš Adamov 2005 H2 143 21:06 min 
13. Široká Eliška ASK Blansko Dvorská 2004 D2 133 21:32 min 
14. Klocová Klára Vyškov 2005 D2 148 24:12 min 

 



Výsledky 

Kategorie dívek do 13 let (D1) 

1. Tomanová Stela Orel Vyškov 7:58 min 
2. Tomanová Maja Vyškov 9:22 min 
3. Strýčková Barbora Adamov 10:21 min 
4. Šmídová Lucie Adamov 19:19 min 

Výsledky kategorie dívek 14 až 15 let (D2) 
1. Široká Eliška ASK Blansko Dvorská 21:32 min 
2. Klocová Klára Vyškov 24:12 min 

Výsledky kategorie chlapců do 13 let (H1) 
1. Tomáš Vojtěch Řícmanice 8:36 min 
2. Tomáš Viktor Řícmanice 9:05 min 
3. Čech Martin Mokrá Horákov 10:32 min 
4. Procházka Ferdinand OB Adamov 10:56 min 
5. Vintrlík Mikuláš Křepice 11:05 min 
6. Wutka Marek Blansko 12:47 min 
7. Šmíd Tobiáš Adamov 19:18 min 

Výsledky kategorie chlapců 14 až 15 let (H2) 
1. Odehnal Tomáš Adamov 21:06 min 

Výsledky kategorie mužů (M) 
  1. Večeřa Tomáš AK Blansko Dvorská 31:14 min 
  2. Koudelka Lukáš AK Drnovice 32:13 min 
  3. Kolář Petr Run Kanice 34:18 min 
  4. Sláma Lukáš Brno 34:25 min 
  5. Konečný Aleš Rudice 34:48 min 
  6. Liaulík Matěj Vegerunners.pl 35:37 min 
  7. Kolář Ladislav Brno 36:44 min 
  8. Opletal Jan Triatlon Moravský kras 37:00 min 
  9. Buš Ondřej Ráječko 38:11 min 
10. Pospíchal Vladimír Alfa-Helicopter Triathlon Team 38:38 min 
11. Huťka Jiří Brno-Řečkovice 39:25 min 
12. Novotný Robert Brno 40:08 min 
13. Zouhar Libor Brno-Líšeň 40:43 min 
14. Daněk Jan Brno 40:55 min 
15. Mundl Ondřej Vranov 41:12 min 
16. Hraboň Miloš Brno 41:45 min 
17. Slabák David Brno 41:51 min 
18. Strážnický Jan Mikulčice 44:21 min 
19. Kapounek Tomáš Brno 44:31 min 
20. Sklenář Oldřich Brno 46:03 min 
      Říha Jaroslav Orel Kuřim vzdal 



Výsledky kategorie mužů nad 39 let (MV1) 

  1. Široký Stanislav AK Blansko Dvorská 31:40 min 
  2. Vintrlík Martin Triatlon Křepice 31:55 min 
  3. Toman Igor Vyškov 34:06 min 
  4. Chvastek David Vranov 34:46 min 
  5. Weis Josef Boskovice 35:48 min 
  6. Sucharda Pavel Julec Brno 38:16 min 
  7. Nešpor Petr Triatlon Moravský kras 38:45 min 
  8. Kubínek Pavel Blansko 38:48 min 
  9. Bubela Tomáš AC Moravská Slavia Brno 39:11 min 
10. Zemánek Miroslav Bořitov 39:26 min 
11. Čech Ladislav BehejBrno.com 40:13 min 
12. Hynšt Karel Run Kanice 42:52 min 
13. Jüthner Libor Němčice 46:03 min 
14. Jüthner Ivo Adamov 46:56 min 
15. Wutka Miroslav Blansko 64:08 min 

Výsledky kategorie mužů nad 49 let (MV2) 
  1. Dvořáček Jiří Elite Sport Max Team Blansko 34:52 min 
  2. Dufek Jiří Vranov 38:58 min 
  3. Hrbáček Karel Brno-Útěchov 41:04 min 
  4. Lorenc Antonín Bertík Blansko 44:35 min 

Výsledky kategorie mužů nad 59 let (MV3) 
  1. Zouhar Libor Brno-Líšeň 38:04 min 
  2. Nováček Josef SDH Čučice 39:57 min 
  3. Boháč Jiří BehejBrno.com 44:37 min 
  4. Fabrik Miroslav Brno 48:50 min 
  5. Stráník Aleš Blansko 55:36 min 

Výsledky kategorie žen (Z) 
  1. Draková Mája Blansko 43:43 min 
  2. Nežádalová Valerie Kanice 47:21 min 
  3. Slámová Barbora Brno 47:31 min 
  4. Hartlová Iveta Chomutov 51:24 min 
  5. Strážnická Jana Orel Kuřim 54:32 min 

Výsledky kategorie žen nad 39 let (ZV) 
  1. Komárková Zdeňka KOMETKY Olešnice 39:28 min 
  2. Slabáková Lenka Moravská Slavia Brno 44:10 min 
  3. Kuchařová Táňa Blansko 45:18 min 
  4. Tomanová Lenka Orel Vyškov 46:49 min 
  5. Drncová Klára Kanice 50:10 min 
  6. Fabriková Blanka Bystrc 52:27 min 
  7. Krejčiříková Kateřina Svatá Kateřina 53:39 min 
  8. Klocová Andrea Vyškov 57:02 min 


